
I

ч_

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4  jloaa, года №  ЗЗЖ*

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Суворовский район от 26.12.2016 №  1005 «О районном 

общественном Совете по вопросам малого и среднего предпринимательства 
администрации муниципального образования Суворовский район»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24.07.2007 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования 
Суворовский район администрация муниципального образования Суворовский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Суворовский район от 26.12.2016 № 1005 «О районном общественном Совете по 
вопросам малого и среднего предпринимательства администрации 
муниципального образования Суворовский район» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Суворовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

му

Исп.: Хортова Дарья Андреевна, 
тел.: (48763) 2-46-62

3 7 6 4 В



(

Приложение -
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Суворовский район

от « М »  a t ly h n t iL ^ X m  № Д

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Суворовский район

от 26.12.2016 № 1005
(

СОСТАВ
районного общественного Совета по вопросам малого и среднего 

предпринимательства администрации муниципального образования
Суворовский район

Сорокин
Геннадий Викторович

Булейко 
Елена Львовна

Анисимов
Геннадий Валентинович 

Хортова
Дарья Андреевна

Члены Совета:

Астахов
Дмитрий Васильевич

Г ерасимова 
Юлия Александровна

Г ерманова
Елена Александровна

- глава администрации муниципального
образования Суворовский район,
председатель Совета

- первый заместитель главы администрации 
муниципального образования Суворовский 
район, заместитель председателя Совета

- индивидуальный предприниматель,
заместитель председателя Совета

- инструктор отдела экономики,
предпринимательства и потребительского 
рынка Финансово-экономического
управления администрации муниципального 
образования Суворовский район, секретарь 
Совета

- председатель Суворовского районного 
потребительского общества

- председатель комитета имущественных и 
земельных отношений администрации 
муниципального образования Суворовский 
район

- директор ООО «Мангуст»



Данилова - начальник Финансово-экономического
Римма Николаевна управления администрации муниципального 

образования Суворовский район

Демушкина 
Нина Николаевна

- индивидуальный предприниматель

Домарев
Игорь Михайлович

- индивидуальный предприниматель

*
Звездочкин 
Вячеслав Викторович

- индивидуальный предприниматель

Ильичева
Татьяна Михайловна

- индивидуальный предприниматель

Максимов
Григорий Викторович

- индивидуальный предприниматель

Нигматулина 
Елена Анатольевна

- индивидуальный предприниматель

Русских
Дмитрий Вячеславович

- директор ООО «Полисстрой»

Рязанцева 
Ирина Борисовна

- заместитель директора ООО «Тета Групп»

Салмина
Марина Алексеевна

- консультант отдела экономики, 
предпринимательства и потребительского 
рынка Финансово-экономического 
управления администрации муниципального 
образования Суворовский район

Сидоров
Андрей Викторович

- генеральный директор ООО «Пищекомбинат 
«Лужковский» Плюс

Шаркин
Николай Михайлович

(
- генеральный директор 

ООО «Суворовавтосервис»

Шишова
Инна Анатольевна

- председатель Черепетского потребительского 
общества


